
UCHWAŁA Nr IV-7/15
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 29 stycznia 2015 roku

w sprawie ustanowienia roku 2015, Rokiem Samorządności Wołomina

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie
uchwala, co następuje:

§ 1 

1. Dla  uczczenia  25-Lecia  Samorządu  Terytorialnego  ustanawia  się  rok  2015,  ROKIEM
SAMORZĄDNOŚCI WOŁOMINA.

2. W trakcie  ROKU SAMORZĄDNOŚCI WOŁOMINA, pod hasłem „ROK 2015 –  ROK
SAMORZĄDNOŚCI WOŁOMINA”, organizowane będą imprezy patriotyczne, artystyczne
i inne promujące Wołomin. 

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Leszek  Czarzasty             


